[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16.04.2018

                                        № 227
                                                              ст.Дядьковская
О даче согласия на создание муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского  поселения Кореновского

района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района на создание муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского  поселения Кореновского района»

2. Администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района совершить все необходимые юридические действия, связанные с созданием муниципального  учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского  поселения Кореновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорту  Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Чернопольский).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева